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Der indkaldes til ordinær generalforsamling
Torsdag d. 2/2­12 kl. 19 i Multihus Højen
Dagsorden.
1. Valg af dirigent og stemmetæller2. Bestyrelsens beretning3. Aflæggelse af årskontigent4. Bestyrelsens forslag til nye kanaler1. Kanal5 HD tilføjes (Pris Kr. 5,­ pr. md.)2. 6'eren HD tilføjes (Pris Kr. 5,­ pr. md.)3. Nickelodeon udgår5. Indkommende forslag6. Kontigent fatsættelse for indeværende år.7. Valg til bestyrelsenPå valg er Palle Mikkelsen som modtager genvalg8. Valg af 2 revisorer9. Eventuelt
Forslag til behandling under dagsordenens punkt 5 skalindsendes skriftligt til bestyrelsen senest 8 dage førgeneralforsamlingen. Forslag skal indeholde medlemmetsnavn og adresse.
Boomerang ny børnekanal i grundpakken

Det er lykkedes os at forhandle os frem til at
kunne tilbyde Boomerang, som en ny
børnekanal til grundpakken. Uden ekstra
betaling.

Boomerang finder du på programplads 97
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Antenneskuret er udviddet
Vi er nu blevet færdige med at udbygge voresskur og der er nu lavet EL, sådan at vi kankomme i gang med at sætte nogle nye rackop.
Derefter skal vi have flyttet alt udstyret overpå deres ny plads, hvilket vil blive gjort iweekenderne. Men mere om dette senere.

Vi kan få TV programmer langt billigere hos ....
Vi får ofte af vide at det er alt for dyrt at fåTV programmer leveret via os. Vi har derforlavet en lille undersøgelse af hvad voreskonkurenter tager for deres TV pakker.
På generalforsamlingen vil vi derfor give etoverblik over hvad TV­pakkerne koster hoskonkurenterne.

Infokanalen
Vi har indgået en aftale med Pixel.tv som harlavet en halv times udsendelse til os, deropdateres en gang i ugen og sender spil test,og omtaler af nye spil som kommer påmarkedet.

Pixel.tv udsendes på infokanalen på følgende tidspunkter:
Mandag ­ Søndag Kl. 16:25, 17:15, 18:15, 19:15, 20:15, 21:15,22:15Lørdag og Søndag Kl. 7:00 og 12:25
Vi ønsker god fornøjelse med Pixel.TV
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Det er ikke sikkert at du har opdaget det men vi har faktisk ti lføjet nogle

nye kanaler. Her kommer der en oversigt over dem.

3 TV2 HD (Lorry)

Vi ti lbyder nu en HD udgave af TV2. Bemærk at den sender Lorry i regional

vinduerne

21 Kanal 5 HD

Kanal 5 udsendes nu også i en HD udgave. Du kan altid se om det er ægte HD

indhold hvis du ser HD logoet

22 6’eren HD

Også 6’eren ti lbyder vi nu i HD hvilket betyder at du kan se alle fodbold kampe

i HD

31 TV2 SD (Syd)

Det er den samme kanal som vi altid har haft i SD udgaven og med TV Syd i

regional vinduerne.

32 TV Syd

En ny 24 timers kanal med TV Syd. Lige nu sender kanalen fra 1 7.30 – 22.00

men med nyheder i løbet af dagen.

97 Boomerang

En ny 24 timers børnekanal med de bedste tegnefi lm som vi kender fra vi var

børn.

Har du spørgsmål ti l de nye kanaler kan du ringe på 69 90 55 65. For at

se de nye kanaler skal du lave en ny kanalsøgning.
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Kontakt din antenneforening
Hvis du vil......

* Skifte pakke
* Der er fejl i kontigent opkrævningen
* Fejlmelde kanaler eller anlægget
* Melde dig ud af foreningen

Skal du kontakte Jellling Radio på telefon 75 87 21 44 eller på mail
ibj@jellingnet.dk
Du kan også ringe til bestyrelsen på 69 90 55 65 eller sende en mail
til gert@hojen­al.dk
Som medlem er du medejer af Højen Antennelaug, og har dermed indflydelse

på hvordan foreningen skal drives. Den 3 mand store bestyrelse står for den

daglige drift, mens generalforsamlingen som holdes hvert år i feburar er vores

øverste myndighed.

Derfor er det vigtigt at du som medlem møder op og giver dit mandat ti l at vi

forsat kan være en spændende forening at være medejer af.

Hos Højen Antennelaug kan du

  ● Sætte l ige så mange fjernsyn/modtagere ti l i dit hus som du vil uden

  at det koster ekstra.

  ● Vi har HD kanaler i al le pakker og arbejder på at kunne ti lbyde flere

  HD kanaler.

  ● TV2 Charl ie og TV2 er en del af grundpakken.

  ● Vi har ingen skjulte afgifter el ler gebyr - den pris vi opgiver er også

  den du betaler.

  ● Du er med ti l at bestemme hvilke kanaler vi skal ti lbyde.

  ● Alle vores kanaler udsendes digitalt.




